
Од  дадените броеви во табелата формирај по 5 петцифрени и шестцифрени броеви

_______________________ _______________________

_______________________ _______________________

_______________________ _______________________

_______________________ _______________________

_______________________ _______________________

Сега од нив определи го:

а) Најмалиот парен број

б) Најмалиот петцифрен број

в) Најголемиот непарен број

г) Број со 9 десетки

д) Број чии стотки, десетки и единици се 0 (нула)

0 1 2 3 4 5 6

7 8 9 0 1 2 3

4 5 6 7 8 9 0

1 2 3 6 7 8 9

8 9 0 1 0 0 1

ФОРМИРАЊЕ ПЕТЦИФРЕНИ И ШЕСТЦИФРЕНИ БРОЕВИ


